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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32307016D

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit Tech  Vista Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kosovarve, Ndertesa 35, Hyrja 2, 
Apartamenti 6, Njesia administrative nr. 5, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim te ofroje sherbime kompjuterike, 

konsulence dhe asistence teknologjike per individe, biznese 
dhe subjekte publike.Veprimtaria e shoqerise do te shtrihet 
ne zhvillimin dhe zbatimin e softuerit personal te pershtatur 
per nevojat specifike te klienteve.Mirembajtja dhe 
menaxhimi i rrjeteve kompjuterike dhe sistemeve te sigurise. 
Konsulence teknologjike per te optimizuar efikasitetin dhe 
sigurine e sistemeve te informacionit.Ofrimi i zgjidhjeve 
kompjuterike cloud dhe sherbimeve te pritjes.Dizenjimi dhe 
zbatimi i faqeve te internetit dhe platformave online.Trajnimi 
i personelit per teknologjite e reja dhe mjetet 
kompjuterike.Sherbime te tjera qe lidhen dhe plotesojne 
fushen e teknologjise dhe teknologjine e informacionit.
Carloalberto Manieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2023                Deri: 30/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniConti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: giovanni.conti78@protonmail.com  
Telefon: +39392792990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217879-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226612-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.11.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Giovanni Conti dhe emerimi i Carloalberto Manieri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Carloalberto Manieri")                      Nga data 
"30/11/2023             Ne daten "30/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Giovanni  Conti")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8225BC8B-9CE2-4672-9ED9-7376745EA078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10DD25A-383A-4B82-AA1E-E2BEF6103424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379C054E-88D0-4968-BFAC-24B422E9FB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD11375F-005A-4560-9904-86EBC941F031

